

L.F.S. Trading ApS
Oddesundvej 39, 6715 Esbjerg N.

CVR-nr. 12 46 92 41

Årsrapport

2. april - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017

Torben Hvingelby Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 2. april - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	L.F.S. Trading ApS Oddesundvej 39 6715 Esbjerg N.
	CVR-nr.: 12 46 92 41 Stiftet: 11. oktober 1988 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 2. april - 31. december
Direktion	Torben Hvingelby Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Jernbanegade 3 6870 Ølgod
Bankforbindelse	Sydbank Kongensgade 62 6700 Esbjerg
Associeret virksomhed	THP Holding Esbjerg ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandel i associeret virksomhed samt investeringer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.763 t.kr. mod -1.393 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har omlagt regnskabsåret til 1/1 - 31/12 med omlægningsperiode 2/4 - 31/12 2016.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/4 2016 - 31/12 2016	2/4 2015 - 1/4 2016
Bruttotab	-25.782	-39.831
1 Personaleomkostninger	-641.030	-837.828
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.291	-43.937
Resultat før finansielle poster	-696.103	-921.596
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.007.909	-187.000
Andre finansielle indtægter	1.830.279	4.260.665
Øvrige finansielle omkostninger	-379.350	-4.553.586
Resultat før skat	2.762.735	-1.401.517
Skat af årets resultat	0	9.000
Årets resultat	2.762.735	-1.392.517
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.007.909	-187.000
Overføres til overført resultat	754.826	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.205.517
Disponeret i alt	2.762.735	-1.392.517

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>1/4 2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.228	126.519
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>97.228</u>	<u>126.519</u>
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	5.938.909	3.931.000
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.755.073	6.755.073
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.693.982</u>	<u>10.686.073</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.791.210</u>	<u>10.812.592</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	22.510.594	22.667.875
Tilgodehavende selskabsskat	980.249	818.865
Andre tilgodehavender	34.856	17.738
Tilgodehavender i alt	<u>23.525.699</u>	<u>23.504.478</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	21.681.091	20.951.232
Værdipapirer i alt	<u>21.681.091</u>	<u>20.951.232</u>
Likvide beholdninger	3.020.145	3.334.900
Omsætningsaktiver i alt	<u>48.226.935</u>	<u>47.790.610</u>
Aktiver i alt	<u>61.018.145</u>	<u>58.603.202</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2016</u>	<u>1/4 2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.338.445	3.330.536
7	Overført resultat	55.396.089	54.641.263
	Egenkapital i alt	<u>60.934.534</u>	<u>58.171.799</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.534	9.612
	Anden gæld	74.077	421.791
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.611</u>	<u>431.403</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>83.611</u>	<u>431.403</u>
	Passiver i alt	<u>61.018.145</u>	<u>58.603.202</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2/4 2016 - 31/12 2016	2/4 2015 - 1/4 2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	602.326	786.116
Pensioner	29.025	38.700
Andre omkostninger til social sikring	9.679	13.012
	641.030	837.828
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
	31/12 2016	1/4 2016
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 2. april	243.684	243.684
Kostpris 31. december	243.684	243.684
Afskrivninger 2. april	-117.165	-73.228
Årets afskrivninger	-29.291	-43.937
Afskrivninger 31. december	-146.456	-117.165
Regnskabsmæssig værdi 31. december	97.228	126.519
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 2. april	600.464	600.464
Kostpris 31. december	600.464	600.464
Opskrivninger 2. april	3.330.536	3.517.536
Årets resultat	2.007.909	-187.000
Opskrivninger 31. december	5.338.445	3.330.536
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.938.909	3.931.000
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
THP Holding Esbjerg ApS	Esbjerg	40 %

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>1/4 2016</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 2. april	6.755.073	6.270.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>485.073</u>
Kostpris 31. december	<u>6.755.073</u>	<u>6.755.073</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>6.755.073</u>	<u>6.755.073</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 2. april	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 2. april	3.330.536	3.517.536
Resultatandel	<u>2.007.909</u>	<u>-187.000</u>
	<u>5.338.445</u>	<u>3.330.536</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 2. april	54.641.263	55.846.780
Årets overførte overskud eller underskud	<u>754.826</u>	<u>-1.205.517</u>
	<u>55.396.089</u>	<u>54.641.263</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet sikkerhed i værdipapirer og likvider med regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016 på 24.701 tkr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 82.142 t.kr.